
 

PORTARIA 21/2025 

 
 

O Vereador GILMAR FERRO DE 

ALMEIDA, Presidente da Câmara 

Municipal de Tupi Paulista, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE:  

                                                          

 

Art. 1º Declarar, ponto facultativo, nas dependências da Câmara Municipal, no 

dia 29 de agosto de 2025. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Tupi Paulista, 30 de Julho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GILMAR FERRO DE ALMEIDA  

Presidente 

 

 

 

 

Registrada na Secretaria e publicada por afixação no local de costume e na data 

supra. 

 

 

 

 

 

 

 

ROSELAINE BARCA 

Coordenador Administrativo 


		2025-07-30T08:40:28-0300
	GILMAR FERRO DE ALMEIDA:72676892800
	Eu sou o autor deste documento


		2025-07-30T08:46:37-0300
	ROSELAINE BARCA:01766002803
	Eu sou o autor deste documento




